
揚重・荷役・物流機械

100 101

建設現場・工場・倉庫などにおける重量物の吊り上げや
機械設置作業に使用されます。

チェーンブロック

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

荷揚げ作業に使用されます。有線仕様だけでなくリモコンで操作する無線仕様もあります。
吊下式ウインチ・ベビーホイスト

TURIU50

BH-N330

TURIU60

BH-N320

TURIU100

BH-N740

巻上げ速度

ワイヤーロープ

電源
モータ出力
操作タイプ

寸法

質量

kg
ｍ
m/min
m/min
m/min
m/min
mm
m
V
W

mm
mm
mm
kg

1層
最外層
1層
最外層
径
長さ

全長Ａ
全幅Ｂ
全高Ｃ

高速

低速

50
30
25
31
-
-
3.2
31
100
300
有線
280
182
626
8.5

60
20
24
28
-
-
3.5
21
100
300
有線
280
182
626
8.5

100
40
20
30
6.5
8
4
41
100
600

有線/無線
388
220
801
15

TURIU100

トーヨーコーケン

BH-N950

100
50
17
26
6
9
4
51
100
800

有線/無線
420
220
808
19

TURIU110

BH-N730

110
30
19
27
6.5
7.5
5
31
100
600

有線/無線
388
220
801
15

TURIU130

BH-N430

130
30
10
13
2.7
3.5
5
31
100
400

有線/無線
373
220
801
15

TURIU130

BH-N720

130
20
18
23
6
6.5
5
21
100
600

有線/無線
388
220
801
15

定格荷重
揚程

TURIU160

BH-N420

TURIU180

BH-N830

TURIU200

BH-N930

巻上げ速度

ワイヤーロープ

電源
モータ出力
操作タイプ

寸法

質量

kg
ｍ
m/min
m/min
m/min
m/min
mm
m
V
W

mm
mm
mm
kg

1層
最外層
1層
最外層
径
長さ

全長Ａ
全幅Ｂ
全高Ｃ

高速

低速

160
20
9
11
2.5
3
5
21
100
400
有線
373
220
801
15

180
30
10
14
3.2
4.5
5
31
100
580
有線
420
220
808
17

200
30
15
21
5
6
5
31
100
800

有線/無線
420
220
808
19

TURIU230

トーヨーコーケン

BH-N820

230
20
9
12
3
3.7
5
21
100
580

有線/無線
420
220
808
17

TURIU250

BH-N815

250
15
9
11
2.9
3.2
5
16
100
580

有線/無線
420
220
808
17

TURIU400

DB-N930

400
15
7.5
10.5
2.3
3
5.5
32
100
800

有線/無線
450
294
916
21

TURIU460

DB-N820

460
10
4.5
6
1.5
1.9
6
22
100
580

有線/無線
420
294
916
20

定格荷重
揚程

DB-N930 BH-N930 有線操作スイッチ 無線操作スイッチ

パワフルな電動式のチェーンブロックです。
電動チェーンブロック

揚重・荷役・物流機械 揚重・荷役・物流機械

商品コード

メーカー

型 式

商品コード

メーカー

型 式

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

025CBK

0.25

キトー

CX003

05CBK

0.5

キトー

CX005

05CB

0.5

05CB3M

0.5

C21-0.5 C21-1

象印チェンブロック

C21-1.5

10CB

1

1CB8M

1

15CB

1.5

15CB8M

1.5

定格荷重
標準揚程
巻上平均手動力
質量

ｔ
ｍ
N（㎏）
㎏

0.25
2.5
147
2.4

0.5
2.5
187
4.5

0.5
2.5

254（26）
6.1

0.5
3

254（26）
7

1
2.5

313（32）
9.2

1
8

313（32）
18.5

1.5
2.5

323（33）
11.7

1.5
8

323（33）
22.5

商品コード

クラス（ｔ）

メー カ ー

型 式

2CB 2CB8M 2CB10M 3CB

C21-3C21-2 C21-5

象印チェンブロック

3CB5M 3CB8M 5CB 5CB8M 100CB

10

H-10
定格荷重
標準揚程
巻上平均手動力
質量

ｔ
ｍ
N（㎏）
㎏

2
3

323（33）
16.7

2
8

323（33）
28

2
10

323（33）
32.5

3
3

372（38）
19.4

3
5

372（38）
21.5

3
8

372（38）
28

5
3

333（34）
34

5
8

333（34）
57.5

10
3.5

368（37.5）
82

020CB

BS-020

045CB

SA-0.49

1DCB
キトー

ER2-010S

1DCB

DA-1S

1DCB25M

DA-1S
定格荷重
標準揚程
巻上速度（50/60Hz）
巻上モータ出力
電源
質量

ｔ
ｍ

ｍ/min
kW
V
㎏

0.2
6
3.8
0.18
単相100
8.4

0.49
6

3.5/4.1
0.45
単相100
46

1
6

6.8/8.2
1.7

三相200
76

1
25

6.8/8.2
1.7

三相200
106

1
6

7.1 / 8.5
1.8

三相200
56

2 2 2 3 3 3 5 5

象印チェンブロック

2DCB15M
象印チェンブロック

DA-2S

28DCB10M
キトー

ER2-028S

5DCB20M

DA-5

5DCB10M

DA-5

5DCB15M

DA-5
定格荷重
標準揚程
巻上速度（50/60Hz）
巻上モータ出力
電源
質量

ｔ
ｍ

ｍ/min
kW
V
㎏

2
15

6.9/8.1
3.4

三相200
164

2.8
10

4.6 / 5.5
3.5

三相200
150

5
10

2.75/3.25
3.4

三相200
203

5
15

2.75/3.25
3.4

三相200
232

5
20

2.75/3.25
3.4

三相200
262

象印チェンブロック

CX003C21-2

SA-0.49 ER2-010S

外形図

商品コード

クラス（ｔ）

メー カ ー

型 式

商品コード
メー カ ー
型 式

商品コード
メー カ ー
型 式




